BARRA IDRAULICA LATERALE NEW AIR/NEW "E" AIR 15-16 m. G A ”BETTI:::E-

NEW AIR HYDR. SIDE-FOLDING BOOM /NEW "E" AIR 15-16 m.
RAMPE HYDRAULIQUE LAT. NEW AIR/ NEW "E” AIR 15-16 m.

HYDRAULISCH SEITLICH-ZUSAMMENKPLABBARER BALKEN Tav. |B ] 20 l 15.7 I I ) |B I 20 | 16.7 ] ]
NEW AIR/NEW "E" AIR 15-16 m.

J
!



nmitchell
Croplands


BARRA IDRAULICA LATERALE NEW AIR/NEW "E" AIR 15-16 m.
NEW AIR HYDR. SIDE-FOLDING BOOM /NEW "E” AIR 15-16 m.
RAMPE HYDRAULIQUE LAT. NEW AIR / NEW "E" AIR 15-16 m.
HYDRAULISCH SEITLICH-ZUSAMMENKPLABBARER BALKEN
NEWAIR/NEW "E” AIR 15-16 m

GAMBETTI)S.

Tav. |B]20]15.7 | |-B[2016.7 T |

Pos. Codice Descrizione N. Description Désignation Benennung
code pz.

1 201800310V | TELAIO CENTRALE 1 | CENTRAL FRAME CHASSIS CENTRAL HAUPTRAHMEN

1B | 201800610V | SERIE "E" - TAV. (38206 1 | "E" SERIES - TAV. £3820.6 | SERIE “E" - TAV. £3820.6 | "E" SERIE - TAV. C3820.6

2 702550011V | CILINDRQO C.C. NEW SPECIAL 2 | RAM CYLINDRE ZYLINDER

3 5705000082 NIPPLO ¢i=0,8 1/4"G CH.19 4 | NIPPLE RACCORD NIPPEL

4 600500001 GUARNIZIONE RAME 1/4° 8 [ SEAL JOINT KUPFER-DICHTUNG

5 9003240902 | VITE ZINCATA 2 | SCREW VIS SCHRAUBE

6 905400024 DADO M24 UNI 7474 2 | NUT ECROU MUTTER

7 9052000242 | DADO M24 UNI 5589 6 | NUT ECROU MUTTER

8 9201000342 | SNODO SFERICO D=25 M24 2 | BALL JOINT JOINT ARGTULE KUGELGELENK

9 996000193 KIT GUARNIZIONI PISTONE 2 | SEAL SET KITJOINTS DICHTUNGSSATZ

10 500100005 PERNO PER RONDELLA L=105 4 | PIN AXE BOLZEN

N 5004000042 | RONDELLA FERMO ZINCATA 12 | RETAINING WASHER RONDELLE D'ETANCHEl. | SPERRSCHEIBE

12 9007100252 VITE M10X25 UNI 5933 8 | SCREW VIS SCHRAUBE

13 5001000682 PERNG PER MOLLE 2 | PIN AXE BOLZEN

14 | 5004000162 | RONDELLA 2 | WASHER RONDELLE SCHEIBE

15 911634920 MOLLA A TAZZA ZINC. 34 | BELLEVILLE WASHER RESSORT FEDER

16 | 905400016 DADO M16 UNI 7474 2 P NUT ECROU MUTTER

17 | 905500054 DADO CIECO BOMBATG UNI 5721 2 | NUT ECROU MUTTER

18 | 950150050 COPRITESTA 50x50 2 | HEAD COVER 50x50 COUVRE-TETE 50x50 ENDSTOPFEN 50x50

19 | 201600260V | BRACCIO PRIMARIO DX 1 | RH FIRST ARM BRAS PRIMAIRE DROIT RECHTER ERSTER ARM

20 | 201600261V | BRACCIO PRIMARIO SX 1 | LHFIRST ARM BRAS PRIMAIRE GAUCHE | LINKER ERSTER ARM

21 201200221V | 1° PEZZ0 PROLUNGA DX 1 | EXTENSION RALLONGE VERLANGERUNG

22 | 201200222V | 1° PEZZO PROLUNGA SX 1 | EXTENSION RALLONGE VERLANGERUNG

23 201600380V | TERMINALE DX 1 | RHEND ARM CONNEXION TIGE DROITE | RE.LETZTER ARM

24 | 201600381V | TERMINALE SX 1 | LHEND ARM CONNEXION TIGE GAUCHE | LI LETZTER ARM

25 | 500100055V | PERNO C/BATTUTA D=25 2 L PIN AXE BOLZEN

26 | 9001100252 | VITE M10x25 UNI 5739 2 | SCREW VIS SCHRAUBE

27 9072000102 | RONDELLA GROWER ZINC. 2 | WASHER RONDELLE SCHEIBE

28 919800020 INGRASSATORE 6 | GREASE FITTING GRAISSEUR SCHMIERNIPPEL

29 702560013V | CILINDRQ Z=26 ATT.D.20 2 | RAM CYLINDRE ZYLINDER

30 | 570500006 | NIPPLO di=0,6 1/4'G CH.19 4 | NIPPLE RACCQRD NIPPEL

31 5001000142 | PERNO PER BENZING L=45 2 | PINFOR CIRCLIP AXE POUR ARRETOIR BOLZEN FUR HALTERING

32 919800030 BENZING 15 4 | CIRCLIP ARRETOIR HALTERING

33 996000180 KIT GUARNIZIONI PISTONE 25-60 2 | SEAL SET KIT JOINTS DICHTUNGSSATZ

34 | 5005000192 | ASTA COMANDO PROLUNGA 2 | ROD TIGE STANGE

35 | 912040925 MOLLA A TAZZA ZINC. 64 | BELLEVILLE WASHER RESSORT FEDER

36 | 905400020 DADO M20 UNI 7474 2 | NUT ECROU MUTTER

37 | 5102000122 | CREMAGLIERA ZINCATA 2 | RACK CREMAILLERE ZAHNSTANGE

38 5101000182 PIGNONE ZINCATO 2 | PINION PIGNON RITZEL

39 | 510100020 PERNO SCANALATO L=110 2 | PIN AXE BOLZEN

40 | 500200011 BOCCOLA SCANALATA L=16 4 | BUSHING DOUILLE BUCHSE

41 500400011 RONDELLA RASAMENTO 4 | WASHER RONDELLE SCHEIBE

42 9003121402 | VITE ZINCATA TE M12x140 2 | SCREW VIS SCHRAUBE

43 905400012 DADO M12 UNI 7474 2 | NUT ECROU MUTTER

44 1 9052000162 | DADO M16 UNI 5589 2 | NUT ECROU MUTTER

45 9199000232 | MOLLA SNODO TERMINALE 2 | SPRING RESSORT FEDER

46 | 500100067Z | ASTASNGDO 2 | ROD TIGE STANGE

47 | 500400001Z | RONDELLA BOMBATA 2 | WASHER RONDELLE SCHEIBE

48 | 9999000122 | KIT FORCELLA PROLUNGA 2 | FORK FOURCHE GABEL

49 | 241500033V | FORCELLA PROLUNGA 2 | EXTENSION'S FORK FOURCHE POUR RALLONGE| VERLANGERUNGS ARM GABEL

50 9005080122 | VITE M8X12 UNI 5931 2 | SCREW VIS SCHRAUBE

51 9003080502 | VITE M8x50 UNI 5737 2 | SCREW VIS SCHRAUBE

52 905400008 DADO M8 UNI 7474 4 L NUT ECROU MUTTER

53 950200002 TASSELLO IN GOMMA D=25 2 | RUBBER PAD GOUJON CAQUTCHOUG GUMMIDUBEL

54 | 950200001 TASSELLO IN GOMMA D=40 2 | RUBBER PAD GOUJON CAOUTCHAOUC | GUMMIDUBEL

55 9071100407 | RONDELLA ZINCATA di 10x40 2 | WASHER RONDELLE SCHEIBE




BARRA IDRAULICA LATERALE NEW AIR/NEW "E" AIR 15-16 m.
NEW AIR HYDR. SIDE-FOLDING BOOM/NEW "E" AIR 15-16 m.
RAMPE HYDRAULIQUE LAT. NEW AIR/NEW "E" AIR 15-16 m.

GAMBETTIS.

E;

HYDRAULISCH SEITLICH-ZUSAMMENKPLABBARERBALKEN ~ Tay. [B[20[15.7 | |-[B]20]16.7 | |
NEW AIR/ NEW "E” AIR 15-16 m.
Pos. Codice Descrizione N. Description Désignation Benennung
code pz.
56 | 950125025 | COPRITESTA 25x25 CQl 6 | HEAD COVER25x25CQI | COUVRE-TETE 25x25 CQi | ENDSTOPFEN 25x25 GQl
57 | 950130030 | COPRITESTA 30x30 CQl 2 | HEAD COVER30x30CQI | COUVRE-TETE 30x30 CQI | ENDSTOPFEN 30x30 GO
58 | 9999000032 | KIT FASCIA DI PROT. LUNGA 2 | BANDKIT KIT BANDE HALTEBAND SATZ
59 | 1212000082 | FASCIA DI PROTEZIONE 2 | PROTECTION BAND BANDE HALTEBAND
60 | 9049060457 | VITE M6X45 UNI 7985 6 | SCREW vis SCHRAUBE
61 | 905300006 | DADO M6 UNI 7473 10 | NUT ECROU MUTTER
62 | 999900022 | KIT FISSAGGIO TUBI OLIO 4 | OILHOSESFIXINGKIT | KIT FIXAGE TUYAUX HUILE | GLSCHLAUCHAUFSPANN-SATZ
63 | 950200010 | MORSETTO FISS, TUBI OLIO 4 | CABLE RETAINER CALE TUYAU KLEMME
64 | 9003060352 | VITE MB35 UNI 5737 4 | SCREW VIS SCHRAUBE
65 | 550400500 | TUBO INOX 4 FORI 1 | 4 HOLES TUBE TUBE A 4 TROUS 4 - LOCH ROHR
66 | 550300500 | TUBO INOX 3 FORI 2 | 3 HOLES TUBE TUBE A3 TROUS 3 - LOCH ROHR
67 | 550400500 | TUBO INOX 4 FORI 2 | 4HOLES TUBE TUBE A4 TROUS 4- LOCH ROHR
68 | 550200500 | TUBO INOX 2 FORI 2 | 2 HOLES TUBE TUBE A2 TROUS 2 - LOCH ROHR
69 | 550400500 | TUBO INOX 4 FORIsolo 16 m 2 | 4HOLES TUBE TUBE A4 TROUS 4-LOCH ROHR
69 | 550500500 | TUBO INOX 5 FORI solo 15 m 2 | 5 HOLES TUBE TUBE A5 TROUS 5- LOCH ROHR
70 | 9999000022 | KIT MORSETTO 25/21 20 | 25/21 CLAMP KIT KIT BRIDE 25/21 SATZ KLEMME 25/21
71 | 500600001 | MORSETTO FERMATUBO 25/21 40 | CLAMP BRIDE KLEMME
72| 9005080202 | VITE MBX20 UNI 5931 20 | SCREW VIS SCHRAUBE
73 | 9060000082 | DADO QUADRO M8 20 | NUT vis SCHRAUBE
74 | 999900035 | KIT PORTAGOMMA D=13 NYLON 9 | NYLON FITTING KIT KIT DE RACCORD NYLON | SATZ NYLON SCHLAUCHTULLEN
75 | A00105213 | PORTAGOMMA 1/2' D13 PIANO 9 | FITTING RACGORD SCHLAUCHTULLE
76 | A00200021 | GIRELLO 1/2° 9 | SweveL ECROU DUSENKAPPE
77 | AOOG40012 | GUARNIZIONE PIANA 1/2°PTG 13 | FLAT GASKET JOINT FLACHDICHTUNG
78 | 999900008 | KIT TAPPO NYLON F 172" 9 | NYLON PLUG KIT KIT BOUGHON SATZ STOPFEN
79 | A00210020 | TAPPO PLASTICA F1/2° 9 | PLUG BOUCHON STOPFEN
80 | ADDG10020 | ORTAPPO 172" 9 | 0-RING 0-RING 0-RING
81 | 996300002 | KIT ALIMENTAZIONE D=13 4 | KT KIT KIT
82 | A00115313 | RACC.PORTAGOMMA 90' 4 | FITTING RACCORD SCHLAUCHTULLE
83 | A00200030 | GIRELLO 3/4° 4 | SWEVEL ECROU DUSENKAPPE
84 | A00130032 | RACCORDO AT F3/4"s2F1/2" 4 | FITTING RACCORD SCHLAUGHTULLE
85 | A00250020 | NIPPLO1/2° 4 | NIPPLE RACCORD NIPPEL
86 | A00250030 | NIPPLO 3/4' 4 | NIPPLE RACCORD NIPPEL




il
i
1
)
|

(™
mxgl,
it
I

ll

MANICAAD ARIA 16 MT. x KIT AIRASSISTED "NEW AIR". GAMBETTI

16 MT. AIRASSISTED "NEW AIR" SLEEVE KIT. "

MANCHE A AIR POUR KIT AIRASSISSTED "NEW AIR" 16 MT. |
16 MT. AIRASSISTED "NEW AIR" LUFTSACK SATZ. Tav. |N 168 ]50.3]

il
i
iy
it
i

gi




16 MT. AIRASSISTED "NEW AIR" SLEEVE KIT.

MANICAAD ARIA 16 MT. x KIT AIRASSISTED "NEW AIR".

MANCHE AAIR POUR KIT AIRASSISSTED "NEW AIR" 16 MT.

GAMBETTIS

16 MT. AIRASSISTED "NEW AIR" LUFTSACK SATZ. Tav. [N ] 68 ]50'31 I
Pos. Codice Descrizione N. Description Désignation Bennenung
code pz.
1 | 221600070V | SUPPORTO GETTI DX 1| SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
2 1221600071V | SUPPORTO GETTI SX 1 | SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
3 | 5005000027 CAVALLOTTO Q.50 6 | RETAINER BRIDE KLEMME
4 1905300010 DADO M10 UN! 7473 12 | SELF-LOCKING NUT ECROU AUTOBLOQUANT | SELBSTSPERR.-MUTTER
5 | 9001080252 | VITE M8x25 UNI 5739 12 | SCREW VIS SCHRAUBE
6 | 9071080242 RONDELLA 2 | WASHER RONDELLE SCHEIBE
7 | 905400008 DADQ M8 UNI 7474 12 | SELF-LOCKING NUT ECROU AUTOBLOQUANT | SELBSTSPERR-MUTTER
8 | 950130030 COPRITESTA 30x30 CQl 6 | HEAD COVER COUVRE TETE ENDSTOPFEN
9 | 5006000027 MORSETTO FERMATUBO 30/21 4 | CLAMP BRIDE KLEMME
10 | 9005080202 | VITE M8x20 UNI 5931 2 | SCREW VIS SCHRAUBE
11 | 9060000082 DADO QUADRO M8 2 | NUT VIS SCHRAUBE
12 | 9999000042 KIT MORSETTO 30/21 2 | 30/21 CLAMP KIT KIT BRIDE 30/21 SATZ KLEMME 30/21
13 | 221600072V | FERMO PROLUNGA 2 | RETAINING EXTENSION ARRETOIR POUR RALLONGE | VFRLANGFRUNG-HALTERUNG
14 | 221600073V | ANGOLARE FERMO PROL. 2 | SUPPORT APPUI HALTERUNG
15 19003140502 | VITE M14x50 UNI 5737 2 | SCREW VIS SCHRAUBE
16 | 9051000142 DADO M14 UNI 5588 2 | NUT ECROU MUTTER
17 | 5005000012 CAVALLOTTO Q.40 14 | RETAINER BRIDE KLEMME
18 | 905400010 DADO M10 UN! 7474 36 | SELF-LOCKING NUT ECROU AUTOBLOQUANT | SELBSTSPERR.-MUTTER
19 | 5005000032 CAVALLOTTO Q.30 4 | RETAINER BRIDE KLEMME
20 | 221800150V | PROTEZIONE GETTI 1| PROTECTION PROTECTION SCHUTZ
21 1 950150030 COPRITESTA 50x30 4 | HEAD COVER 50x30 COUVRE-TETE 50x30 ENDSTOPFEN 50x30
22 | 680100250V | SUPPORTO GROND.TERMIN. 4 | SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
23 | 680100251V | SUPPORTO GROND. INTERM. 4 | SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
24 1680100252V | SUPPORTO GROND. 1° BRAC. 6 | SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
25 | 680100153V { BIELLETTA SUPP. GRONDINA 4 | ROD BIELLE PLEUEL
26 | 680100154V | BIELLETTA PORTAMOLLA DX 1 | ROD BIELLE PLEUEL
27 | 680100155V | BIELLETTA PORTAMOLLA SX 1 | ROD BIELLE PLEUEL
28 | 680100156 PERNO FILETTATO 12 | PIN AXE BOLZEN
29 | 905400008X | DADO M8 UNI 7474 12 | NUT ECROU MUTTER
30 | 680100157 MOLLA 2 | SPRING RESSORT FEDER
31 | 680200024 CATENA 2 | CHAIN CHAINE KETTE
32 | 900506020X | VITE M6X20 UNI 5931 4 | SCREW VIS SCHRAUBE
33 | 907006012X | RONDELLA 6x12 UNI 6592 8 | WASHER RONDELLE SCHEIBE
34 | 907106018X | RONDELLA 6x18 4 | WASHER RONDELLE SCHEIBE
35 | 905400006X | DADO M6 UNI 7474 4 1 SELF-LOCKING NUT ECROU AUTOBLOQUANT | SELBSTSPERR.-MUTTER
36 | 5005000042 CAVALLOTTO Q.30 M6 4 | RETAINER BRIDE KLEMME
37 | 9071060182 RONDELLA 6x18 12 | WASHER RONDELLE SCHEIBE
38 | 905300006 DADO M6 UNI 7473 10 | SELF-LOCKING NUT ECROU AUTOBLOQUANT | SELBSTSPERR.-MUTTER
39 | 680200322 TELO LATERALE DX 1| SHEET TOILE BAHN
40 | 6802003225 | TELO LATERALE SX 1 | SHEET TOILE BAHN
41 | 680200311 TELO CENTRALE 1 | SHEET TOILE BAHN
42 | 680200029 ELASTICO 22 | ELASTIC ELASTIQUE ELASTISCH
43 | 680200300 ANELLO PORTAELASTICO 18 | RING BAGUE RING
44 | 680200026 COPPIA FLANGE 2 | FLANGE SET FLASQUES FLANSCHPAAR
45 | 900508035 VITE M8X35 UNI 5931 16 | SCREW VIS SCHRAUBE
46 | 680200031 GRONDINA CENTRALE 1 | DRIPFLAP GOUTTIERE DACHRINNE
47 | 680200060 GRONDINA DX 1° BRACCIO 1 | DRIPFLAP GOUTIERRE DACHRINNE
48 | 680200061 GRONDINA SX 1° BRACCIO 1 | DRIP FLAP GOUTIERRE DACHRINNE
49 | 680200037 GRONDINA SNODO 8 | DRIP FLAP GOUTTIERE DACHRINNE
50 | 680200062 GRONDINA DX INTERMEDIA 1 | DRIPFLAP GOUTIERRE DACHRINNE
51 | 680200063 GRONDINA SX INTERMEDIA 1 | DRIP FLAP GOUTIERRE DACHRINNE
52 | 680200043 GRONDINA SNODO SALTARELLG 4 | DRIPFLAP GOUTTIERE DACHRINNE
53 | 680200066 GRONDINA DX TERMINALE 1 | DRIP FLAP GOUTIERRE DACHRINNE




MANICAAD ARIA 16 MT. x KIT AIRASSISTED "NEW AIR". =
16 MT. AIRASSISTED "NEW AIR" SLEEVE KIT, GAMBETTIEL”
MANCHE A AIR POUR KIT AIRASSISSTED "NEW AIR" 16 MT.
16 MT. AIRASSISTED "NEW AIR" LUFTSACK SATZ. Tav. IN l 68 I50'3| l
Pos. Codice Descrizione N. Description Désignation Bennenung
code pz.
54 | 680200067 GRONDINA SX TERMINALE 1 | DRIP FLAP GOUTIERRE DACHRINNE
55 | 680200028 PIASTRINA FERMATELO 24 | PLATE PLAQUETTE PLATTCHEN
56 | 900506012X VITE M6X12 UNI 5931 24 | SCREW VIS SCHRAUBE
57 | 680200020 GANASCIA SAGOMATA 12 | JAW MACHOIRE BACKE
58 | 900505012X VITE M5X12 UNI 5931 24 | SCREW VIS ‘ SCHRAUBE
59 | 905400005X DADO M5 UNI 7474 56 | NUT ECROU MUTTER
60 | 680200022 DISTANZIALE GRONDINA 60 | SPAGER ENTRETOISE DISTANZSTEUECK
61 | 680200023 VITE AUTOFILETTANTE 60 | SCREW VIS SCHRAUBE
62 | 680200021 PIASTRA A 3 FORI 16 | PLATE PLAQUE PLATTE
63 | 900505016X VITE M5X16 UNI 5931 32 | SCREW VIS SCHRAUBE
64 | 950200015 PROTEZIONE 2 | PROTECTION PROTECTION SCHUTZ
65 | 9005060757 VITE M6x75 UNI 5931 2 | SCREW VIS SCHRAUBE

NOTE NOTE

SOME PARTS ARE NON-STOCK PLEASE ADD PREFIX GB

ITEMS AND MAY NEED TO BE TO REFLECT CROPLANDS
PART NUMBER



nmitchell
New Stamp

nmitchell
GB-Small


GB680100051
GBBG008046 H=15 mm
GBBG013621 H=8,5mm
GB907106018Z
GB905300006
GB680100052
GB680100053
GB680100056
GB680100063
GB680100031
GB680100032
GB900506020Z
GB907106018Z
GB905300006
GB680100045
GB680100034
GB680100058
GB680100036
GB680100035
GB680100069
GB680100066
GB680100067
GBBG012292
GB680100037
GB600900003
GB680100038
GB680100068
GB900310040Z
GB900110035Z
GB907010021Z
GB905300010
GB680100044
GB680100039
GB680100050
GB680100042
GB680100043
GB680100040
GB919800020
GB680100041
GB900508040Z
GB907105015X
GB905400005
GB680100099

CO~NO U WNDNPE

=
o ©

[
=

e el o
oA WN

A DD WWWWWWWWWWNNNDNNNNNNDDNREEPRP
NP OOWONOOUPRARWNRPOOONOOOMWNEOOOW-N

BARIGELLI GAMBETTI

@BARGAM 21 01 FEXFIE





